АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012              № 1380-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

долгосрочную целевую программу

«Развитие дошкольного, общего и

дополнительного образования

Уссурийского городского округа

на 2010- 2012 годы», утвержденную

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 18 февраля 2010 года № 150-НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления Российской

Федерации», со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа,

постановлением главы Уссурийского городского округа Приморского края

от 26 декабря 2008 года № 1641 «Об определении Порядка принятия

решений о разработке, формировании и сроках реализации долгосрочных

целевых программ Уссурийского городского округа» и в связи с выделением

дополнительных бюджетных ассигнований на 2012 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие дошкольного,

общего и дополнительного образования Уссурийского городского округа на

2010-2012 годы», утвержденную постановлением администрации

 2

Уссурийского городского округа от 18 февраля 2010 года №150-НПА

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дошкольного,

общего и дополнительного образования Уссурийского городского округа на

2010-2012 годы», следующие изменения:

1) в паспорте Программы в позиции «Объемы и источники

финансирования Программы» цифры «222752,3» заменить цифрами

«240697,3», цифры «159973,5» заменить цифрами «177918,5»;

2) в разделе VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры

«222752,3» заменить цифрами «240697,3», цифры «159973,5» заменить

цифрами «177918,5»;

3) в приложение Программы:

а) в графе 3 и 6 пункта 38 главы IХ цифры «24129,0» заменить цифрами

«36817,0», цифры «24129,0» заменить цифрами «36817,0»;

 б) в строке «Итого» главы IХ цифры «115869,0» заменить цифрами

«128557,0», цифры «115869,0» заменить цифрами «128557»;

в) в строке «Местный бюджет» главы IХ цифры «115869,0» заменить

цифрами «128557,0», цифры «115869,0» заменить цифрами «128557,0»;

г) в графе 3 и 6 пункта 45 главы Х цифры «5871,0» заменить цифрами

«11128,0», цифры «5871,0» заменить цифрами «11128,0»;

д) в строке «Итого» главы Х цифры «9371,0» заменить цифрами

«14628,0», цифры «9371,0» заменить цифрами «14628,0»;

е) в строке «Местный бюджет»» главы Х цифры «9371,0» заменить

цифрами «14628,0», цифры «9371,0» заменить цифрами «14628,0»;

          ж) в строке «Всего по программе» главы X цифры «222752,3» заменить

цифрами «240697,3», цифры «159973,5» заменить цифрами «177918,5»;

          з) в строке «Местный бюджет» главы X цифры «222752,3» заменить

цифрами «240697,3», цифры «159973,5» заменить цифрами «177918,5».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

 3

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа-

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                  С.П.Рудица